
Y:\Dsga\alan\GRADUATORIE ISTITUTO\ATA\2017-2018\DECRETO RI-pubblicazione.docx                  

                

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON” 

Via Saturno, 4 
36055 NOVE (VI) 

Tel. 0424/829217 - fax. 0424/590075 

C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  
e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivodinove.gov.it 

  
       

   AL PERSONALE A.T.A. 
ALL’ALBO 
AGLI ATTI  

   
 

 
OGGETTO:  GRADUATORIE PROVVISORIE DEL PERSONALE ATA DI 3^ FASCIA 
  RIPUBBLICAZIONE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il dispositivo dell’Ufficio Ambito Territorio di Vicenza n. 6003 del 19/07/2018 con  
Il quale è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie d’istituto di terza fascia A.T.A.

 provvisorie; 
 
 

DISPONE 
 
 
La pubblicazione all’albo delle graduatorie di istituto definitive di III^ fascia del personale A.T.A. 
per gli anni scolastici 2018/2021 
 
Si ricorda che ai sensi dell’art.9 del punto 2 del D.M. 640/2017, è ammesso reclamo entro 10 
giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente Scolastico dell’istituzione 
che ha gestito la domanda di inserimento. 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                       Dott. Lorenzo Battistin 
 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

 
 

V
IIC

82200X
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000108 - 20/07/2018 - G

4 – G
R

A
D

U
A

T
O

R
IE

 - U
V

IIC
82200X

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002188 - 20/07/2018 - C

5 - P
E

R
S

O
N

A
LE

 A
T

A
 S

U
P

P
LE

 - U

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.gov.it/

